1

孝义市公开招聘消防协管员笔试公告

根据《谦德（山西）人才测评中心有限公司关于为孝义

市公开招聘消防协管员的公告》要求，结合岗位实际报名情

况，经研究，现将笔试工作有关事项公告如下：

一、笔试岗位及人员：

报考孝义市公开招聘消防协管员招聘岗位，且通过资格

初审的考生。

二、笔试科目内容：《公共基础知识》和消防相关知识

三、笔试时间地点：2024年 3月 2日（具体时间与地点

以笔试准考证为准）

四、准考证打印：

请考生登录 https://zk.91kaoxin.com/scx_login/自助打印

（彩印），打印时间为：2月 28日上午 9:00——3月 2日下

午 14:00。下载打印过程中如遇问题请与谦德（山西）人才

测评中心有限公司招聘部联系解决（联系电话：1350971211

0、15135493541）。

五、考生注意事项：

考生应认真阅读准考证相关内容及注意事项，提前做好

考试准备，并妥善保管好自己的准考证，以备笔试及本次招

聘其他环节使用。

2

参加考试时，考生须同时持有《笔试准考证》和与报名

时一致的本人有效身份证，两证不全的不得参加考试。身份

证过期、丢失的请及时到公安机关办理临时身份证。

六、其他：

请考生考前加强自我健康监测，减少聚集和流动，不去

人员密集的场所，及时关注个人健康状态，做好个人健康管

理，以免影响参加考试。考试时严禁将通讯设备（如手机、

智能手表、智能手环、蓝牙耳机）或者具有计算、存储功能

电子设备带至座位，违反者将按相关规定严肃处理。考试时

请自觉服从工作人员管理，接受监督和检查，按要求存放物

品，对号入座。同时，密切关注孝义市人民政府网、谦德人

力官方公众号（微信号：QDRL-2010）相关公告。

谦德（山西）人才测评中心有限公司

2024年 2月 27日